2024年6月18日

株式会社日本レジストリサービス

代表取締役社長 東田 幸樹 殿

JPドメイン名諮問委員会

委員長 浦川 伸一

JPドメイン名諮問委員会委員 推薦書

第12期JPドメイン名諮問委員会委員のうち、「JPドメイン名指定事業者」の分

野の委員である金井俊夫氏が、2024年5月27日付で辞任をされました。JPドメイン

名諮問委員会は、後任者を下記の通り推薦いたします。

記

氏 名 藤嶋 久（ふじしま ひさし）

所 属 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社

執行役員 プラットフォームサービス本部

クラウド&ネットワークサービス部長

分 野 JPドメイン名指定事業者

選定基準・推薦理由

JPドメイン名を取り扱う代表的な指定事業者において

JPドメイン名を取り次ぐためのサービスをはじめとする

幅広いネットワークサービスに関わり、深い知識と経験

を有していること。

以上